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INGREDIENTEN: Specerij: Kaneel (Cinnamomum cassia).
LAND(EN) VAN OORSPRONG: Indonesié.
ORGANOLEPTISCHE GEGEVENS: Methode van onderzoek
Geur: Product eigen. Organoleptisch onderzoek
Smaak: Product eigen. Organoleptisch onderzoek
Kleur: Product eigen. Visuele beoordeling
Structuur: Kleine vaste deeltjes. Visuele beoordeling

ANALYTISCHE GEGEVENS:

Vochtgehalte: max. 12 % ASTA 2.0

Asgehalte: max. 7,0 % ASTA 3.0

Zandgehalte: max. 2,0 % ASTA 4.0

Etherische olie: ca. 1,5-3,0 ml/100 g ASTA 16.0

Maalgraad: ca. 260 micron Zeefanalyse
Cumal’inegehalte: ca. 3000-4000 mg/kg HPLC (richtwaarde zonder aansprakelijkheid)
BACTERIOLOGISCHE GEGEVENS [1]: R =Richtwaarde M= Maximale waarde

Totaal kiemgetal, kve/qg: R <200.000 M=1.000.000 ISO 4833

Gisten en schimmels, kve/g: R < 1.500 M = 10.000 ISO 21527-1/2

E.coli, kve/g: R <100 ISO 16649-2
Enterobacteriaceae, kve/q: R <1.000 ISO 21528-2
Staphylococcus aureus, kve/g: R <1.000 ISO 6888-2

Bacillus cereus, kve/g: R < 1.000 ISO 7932

Salmonella, kve/25g: afwezig in 25 g geaccrediteerde methode

equivalent aan 1ISO 6579
VOEDINGSWAARDE GEGEVENS PER 100 g [2]:

Energie: 316 kcal 1.326 kJ

Eiwit: 40 g

Koolhydraten: 56,0 g Waarvan suikers: 22 g

Vet: 30 g Waarvan verzadigd: 14 ¢

Voedingsvezels: 244 g

Natrium: 00 g

Opslagconditie: Koel, droog en donker bewaren in originele, goed gesloten
verpakking.

Houdbaarheid: Tenminste houdbaar tot 36 maanden na productiedatum,
mits voldaan aan de opslagcondities.

Verpakking: Aromadichte zakken, blikken.

Statistieknummer: 0906 20 00

[1]: Het product heeft geen kiemreducerende behandeling (doorstralen, steriliseren) ondergaan.
[2]: De voedingswaardegegevens berusten op literatuurgegevens en vormen geen analytische maatstaf,
de energiewaardes zijn inclusief de voedingsvezels volgens verordening (EU) nr. 1169/2011.
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AANWEZIGHEID/AFWEZIGHEID VAN ALLERGENEN:

+ Het artikel bevat de genoemde stof.

- Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur).

A. Aanwezig in recept (als ingrediént).

K. Kans op kruisbesmetting.

A. K A. K A. K

- - 1 Gluten - - 11 Sesam - - 21 Cacao

- - 2 Schaaldieren - - 12 EReeett e - - 22 Glutamaat (E620-625)
- - 3 Ei - - 13 Lupine - - 23 Kippenvlees
- - 4 Vis - - 14 Weekdieren -+ 24 Koriander

- - 5 Aardnoten 15 - - 25 Mais

- - 6 Soja 16 - - 26 Peulvruchten
- - 7 Melk 17 - - 27 Rundvlees

- - 8 Noten (schaalvruchten) 18 - - 28 Varkensvlees
- - 9 Selderij 19 - - 29 Wortel

- - 10 Mosterd - - 20 Lactose

[3]: Sulfiet hoeft niet te worden gedeclareerd indien het gehalte kleiner is dan 10 ppm. (volgens verordening (EU) nr. 1169/2011).

Opgesteld volgens Levensmiddelendatabank (LeDa van het Voedingscentrum)
Versie: 2.0 2011

GMO-VERKLARING:

Alle ingrediénten voldoen aan de Nederlandse en Europese wetgeving. Het product is vrij van GMO
ingrediénten en behoeft derhalve geen declaratie in het kader van Verordening (EG) nr. 1829/2003 en
(EG) Nr. 1830/2003.

Voor akkoord getekend: J.S. Polak Koninklijke Specerijenmaalderij b.v.
i.0.: Anneke van der Staal w

J.S. POLAK

Mw. M. Otten
Quality Manager
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